Zakladna skola

03401, Ruzomberok, Bystricka cesta 14

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od : 01.07.2020

do: 31.07.2020

Variabilny

symbol Dodavatel

3212121600 51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.

3211306600

3210389800

072020

20414227

1710002916

9120003199

200017

8422000036

8263897574

4220000139

220082285

Pri Rajgianke 8591/48 01047 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajcianke 8591/48 01047 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

Cirkevny zbor EC a.v.

44413467 B2B Partner s.r.0.
Sulekova 2 81106 Bratislava

46669752 RuzaNET, s.r.o.
Podhora 26 03401 RuZomberok

31361161  ASC Applied Software Consultants, s.r.o.

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

43718671 Sona Kasanicka
Sportova 1547/1 03401 Ruzomberok

31355374 VEMA s.r.0.
Plynarenska 7/C 82109 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

51967472 Kinekus s.r.o.
Rosinska cesta 13 01008 Zilina

48121347 LIVONEC SK, s.r.o.

Obnos
dokladu

463,00

658,00

1517,00

432,10

811,20

36,00

429,00

998,40

36,72

70,26

33,25

144,00

Mena

Kniha dodavatel'skych faktir

s DPH 01.07.2020

s DPH 01.07.2020

s DPH 01.07.2020

s DPH 01.07.2020

s DPH 01.07.2020

s DPH 03.07.2020

s DPH 03.07.2020

s DPH 03.07.2020

s DPH 10.07.2020

s DPH 10.07.2020

s DPH 10.07.2020

s DPH 10.07.2020

Datum
prijatia

Schvalil Cislo Cislo

objednavky zmluvy

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Text

elektricka enel

elektricka enel

elektricka enel

najom nebytov

Platno pojazdr

internet SJ

aSc Agenda K

vedenie Uétovi

sluzby mVL

telefon

spotrebny mat

¢innost BTS a



8687653461

20200001

102002220

0171445364

8264152084

820013723

820013768

2081112

70699323

0Z Zilina, Tulska 33 01008 Zilina

35815256 SPP
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

51192225 OZ Tenisova hala Ruzomberok

36820300 CZT Ruzomberok, s.r.o.
Bystricka cesta 1 03401 Ruzomberok

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

36672271 Vodarenska spolo¢nost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

36672271 Vodarenska spolo¢nost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

35742364  Lindstrom s.r.o.
Oresianska 3 91701 Trnava

43908977 KOMENSKY, s.r.0.
Park Miadeze 1 04001 KoSice

167,00

120,00

807,65

135,04

54,30

971,27

3 976,38

15,47

16,56

s DPH 10.07.2020

s DPH 10.07.2020

s DPH 10.07.2020

s DPH 10.07.2020

s DPH 29.07.2020

s DPH 29.07.2020

s DPH 29.07.2020

s DPH 29.07.2020

s DPH 29.07.2020

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

zemny plyn S.

prenéjom pries

tepelna energi

telekomunikac

telekomunikac

vodné,stoéné

vodné,stocné

sluzby SJ

Sluzby virtualr
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'gia ZS Bystricka cesta

nych priestorov SJ

1é, kriz 200 x 200 2ks

omplet Z$ 2021

nictva

eril

technika PO



storov na TV

a Bystricka cesta

né sluzby 7S
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OM: Doncova

OM: Za Drahou

1a kniznica 062020



